
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 15.06.2023 № 732 

г. Пестово 

 

О предоставлении разрешения 

на условно разрешенный вид  

использования земельного участка 
 

  В соответствии с Градостроительным Кодексом российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Пестовского муниципального района, Положением о порядке организации и 

проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам 

градостроительной деятельности в Пестовском городском поселении, утвер-

жденным решением Совета депутатов Пестовского городского поселения от 

28.09.2018 № 153, Правилами землепользования и застройки Пестовского го-

родского поселения Пестовского муниципального района Новгородской облас-

ти, утвержденных решением Совета депутатов Пестовского городского посе-

ления от 01.03.2012 № 96, на основании заявления Старикова Е.Б, заключения 

по результатам публичных слушаний от 31.05.2023 № 19, с учетом рекоменда-

ции комиссии по землепользованию и застройке Пестовского городского посе-

ления от 13.06.2023 № 24      

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

   1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

земельного участка, расположенного  в кадастровом квартале 53:14:0100324 по 

адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Пестовский муници-

пальный район, Пестовское городское поселение, г. Пестово, пер. Безымянный, 

территориальная зона: «Зона обслуживания населения» (буквенное обозначе-

ние ОД), условно разрешенный вид использования: «Хранение автотранспорта» 

(код 2.7.1).  

   2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района                                                                       Е.А.Поварова 


